
60  BAURU, sábado, domingo e segunda, 22, 23 e 24 de junho de 2024

$ 165mil Bela Vista
R.Marcílio Dias 2d, wc,
sala coz. 99772-4438

327364

$ 200 mil 11x33 3d
quintal,vazia 996926623

327258

$ 800 mil PVA/ Alto
Sumaré al to padrão
magníica 99772-4046

327370

$220Mil Isaura Pitta
Garms 2d/1ste +edic
Financia F: 997333996

890930

$220MIL
Perto da Av Cruz.doSul
Laje, esquina Financia!
Ocasião F: 996308721

890879

$380mil cond. Terra
Nova 3dor,  varanda
gourmet, impecável.
a c e i t a   p r o p o s t a
F. 99723-5570

327336

$680 mil Jd. Cruzeiro do
Sul 3d/1st, coz.25m²,
terr 11x33; 256m² const.
d.propWsp: 99197-6228

327245

$750mil Europa 4d um
charme! Aceita casa
menor F: 997333996

890883

ATENÇÃO
I n v e s t i d o r !  A l t a
procura por casas p/
locação!Cadastre seu
i m ó v e l  c o n o s c o !
F: 997730726 Residem

890715

AX IMÓVEIS
Resid. Lago Sul, linda
resid c/ 3 suites, s/ 1
m a s t e r ,  c o z i n h a  e
gourmet integ, piscina
a q u e c i d a ,  e n e r g i a
fotovoltaica e solar.
R$ 2.600.000,00. F:14-
3313-9810/ 99634-9190.

890942

B.vista ,3d, terr.10x30
Top, $300mil 997120038

327297

B.vista,2D ,$ 178 mil
Ac.carro 99712-0038

327298

Casa + terr. 968m²,
Vila Santista,  próx.
Comendador José da
S i l v a  M a r t h a .
F: 14 99835-0305.

326852

Casa alugada, Jd. Ivo-
ne, 2d, gar., ót. inves-
timento $. 99794-4752

327093

Casa c/ 3 dormitórios/
s u i t e  -  A r e a l v a  . . .
ótima localização . .
R$ 450 mil .. 99111-9184

327349

Casa Marambá, vendo/
permuto. F: 99870-3629

327234

Casa térrea villagio II,
3 suí tes  reformada.
$1.800.000 F:99841-8070

327311

CASA/CLINICA
Av. comendadorn es-
t u d a  p a r c e l a m e n t o
f:32063270

890946

COMERCIAL
2 quadras do con-
f . m a x  e s t .  c a r -
r o / p a r c e l a m e n t o
f:32063270

890947

Compro casa até $300
mil ou terreno até $200
mil, à vista, c/ boa lo-
calização, particular.
F: 99712-5857

327213

COND FECHADO
$ 350mil Terra nova
F: 997730726 Residem

890933

Cond. Terra Nova,
3d/ 1ste,próx. portaria
e área de lazer. F: 14
98122-2527 whats

327307

De $844. por $810mil
res. cial / ac 200m²/ px
D'incal/ rotatória PF/ G.
Vargas prop 996433332

327207

ELLEN LOBO
Casa Jd Europa $780 mil
4 vagas, riquíssima de
armários, área gourmet
vende/ troca por cond. até
$1.200 F. 99802-5046

890907

ELLEN LOBO
Centreville térrea $890mil 
4dor,2sts,quintal,2 vagas ,
chur. Ac in. 99802-5046

890903

ELLEN LOBO
Cond.  Tavano 3sts 
Oportunidade única
$1.150 aceita permuta.
F(14) 99802-5046

890905

ELLEN LOBO
Cond. Vil 1 térrea nova , 
armar.,pisc 3 sts ac troca
F. 99802-5046

890904

ELLEN LOBO
Jds sul térrea moderna 
890mil 3 dorm , 2 vagas ,
churrasq. 99802-5046

890902

ELLEN LOBO
Nobuji 3dor, quintal, mo- 
derna,2 vagas 99802-5046

890901

ELLEN LOBO
Vila Industrial loc ótima 
mega chance 3dor, 2vagas
churras. F. 99802-5046

890900

ELLEN LOBO
Villaggio II nova pisc 
armar. ,térrea ac troca
F. (14) 99802-5046

890906

E s t o r i l  5  -  R $ 2 . 6
F:99772-4438 Silvio

327351

Higienopólis $385 mil
c/4 dorms (1ste), 2salas
Próx. Nações Unidas-
Financia (14)99630-8721

890921

Jd Araruna,esquina/3
d o r m s ,  e x c e l e n t e
loca l i zação ,  ace i t a
terreno como parte de
pagamento e  acei ta
f i n a n c i a m n t o
Tratar (14)997613359

890873

JD PANORAMA
excele  local ização,
3 dorms, 1suite 4 wc,
a n a l i s a
permuta com apto f:
3206-3270

890950

LAGO SUL
Casa novíssima com 5
suítes complet., 400m²,
a/c, fotovoltaica, toda
aparelhada.Exclusiv H2
31045677 / 981259000

888076

LIVERPOOL
1dorm. tdo planejado,
avalia permuta 215mil
f:32063270

890953

LUMINA OFFICE
sala comerc. andar alto
f r e n .  p /  n a ç ã o e s
1 g a r a g .  1 9 0  m i l
f:32063270

890949

Oportun idade !S ta
Edwirges $120 mil-laje,
2 dorm, 6x30-Á vista
(14)996360-8721

890922

Ót. res. 3d/ 1ste nova,
px praça, escolas etc,ac
permuta. R. Wenc. Bras
Dir prop (14)99841-7888

327316

Quer vender o seu
imóvel, fale comigo
Cel:14 99761 3359

890895

R.LEALIMÓVEIS
Vila  Falcão ,  2dor, 
terr 11x44, p/ reforma,
$  1 6 5 m i l
F:(14)99607-5933 www.
rlealimoveis.com.br

327303

Res Primavera Pira-
tinga alto padrao, 3tes
escrit. sala 2amb, área
gourmet 290m² A/C e
600m² Terreno, estudo
troca. 99794-8730

327339

Res. Jd Estoril  3 dor,
p i s c . $ 1  m i l h ã o ; V d
CentrevilleI 4 dor $650
e 830mil F:99851.5959

327326

Res. Odete exc. local,
sobrado com 270m², 3
sts(1 térrea), 3 salas,
a r-cond,  a rm,  p isc ,
churr. Tratar 997935344

327224

Residência  Nova -
(Bauru XVI -  Nova
Esperança), 3 dorm -
su i te  -  garagem 02
ve i cu lo s  -  92  mt s ²
c o n s t r ,  2 0 0  m t s ²
terreno, R$ 335 mil,
F: (14)99103.0944

327262

SAMAMBAIA
Excelente casa com
850m² A/C, 1000m² de
terreno, 5suítes, 4salas,
c o z i n h a  g o u r m e t ,
localização privilegiada
Tratar - 31045677 /
98125-3000

890289

Tamboré - térrea, nova
F:99772-4438 Silvio

327352

TAMBORÉ
alto padrão,  3 sts,
rep le to  em armars ,
energia fotovoltaica,
piscina e área integrada
com lazer,R$1.799.000,0
f: 3206-3270

890951

Tenho varias opções
de  casa  à  venda :  J
H i g i e n ó p o l i s ,  Vi l a
Sou to ,Mary  Do ta  ,
S a m a r i t a n o , V i l a
Industrial,Bela Vista,
Gasparine etc...use seu
FGTS e inanciamento
f a l e  c o m i g o
Cel: 997613359

890929

Vendo excelente casa
Vila Paciico 3dorms (1
apto)+desp R$650mil
acei ta  permuta fale
comigo F:(14)997613359

890935

Vila Souto,2dorm+desp
excelente localização
fale comigoF:997613359

890936

Vi l lagg io  2  t érrea
nova 99772-4438 Silvio

327353

ATENÇÃO!
Investidor !alta procura
de casas e  aptos p/
locação! F: 997730726
Residem imóveis

890931

$ 130 mil Sabiás 3d
lindo!!vazio 99692-6623

327259

$ 470 px Shoping 3D
1ste 2G 99735-9000

327348

$ 519 mil Byblos lin-
díssimo 4 dor ox UNI 9
comp A/E 99772-4046

327369

$370 mil 2dor c/ AE
Jutai Solimoes px Usc
99772-4046

327367

$370 mil Aurora 3 d
2gar comp A/E px USC
99772-4046

327368

Apto 3dorm,1suite,vga
coberta no Camelias R
$270mil F:14997726485

890925

Apto Flórida- 2 dorms,
sala c/ sacada; 49m²;
Financia (14)99630-8721

890924

Apto próx. a USP 1dor
Compl. em armários
Particular 99765-6565

327361

Apto, edificio Burle
Marx/2 dorms,sendo
um apto,+dep. ,varanda
gourmet.F: 997764688

890784

AX IMÓVEIS
Ed. Mirah, 159m², 3
su i t e s ,  3  vgs ,  dep ,
excelente lazer, próx a
Av. Getulio Vargas.
F:14-3313-9810/ 99634-
9190.

890943

AX IMÓVEIS
Ed. Thropos- Apto c/ 2
s u i t e s ,  2  v a g a s ,
deposito, sol da manhã.
F:14-3313-9810/ 99634-
9190.

890679

Bela América, $ 185 mil,
2d, sala, cozinha, wc.
F: 99712-7850

327246

BELLAGGIO
3 dorm, 2 garagens,
b a i x o u
v a l o r  R $ 2 2 0 m i l ,
F:3206-3270

890948

Campo Bello em até 60
parcelas F:99661-5232

327257

City Towers 3d/ 1st
s o l  m a n h ã  9 7 m ²
F:99772-4438 Silvio

327354

CITY TOWERS
Andar alto, face som-
bra ,  3d,  1s te ,  lazer
compl F: 14 99701-0669.

326443

Ed. Aeon 8º andar sol
manhã(14) 99785-1505

326440

Ed. Aquários $570mil
3 d  1 s t  2 v g  1 2 8 m ²
F:99772-4438 Silvio

327355

Ed. Bandeirantes, 3d,
armários, 2 banheiros,
coz. planejada, área
serviço, despejo, gara-
gem. F: 99761-2582

327128

Ed. Liverpool 1dor
completo em armários,
dir.prop. F : 99782-7774

327247

Ed. Malaga $450mil
3 d /  1 s t  2 v g  11 0 m ²
F:99772-4438 Silvio

327356

Ed. Mood, 8º andar, sol
manhã, entrada +pres-
tações. F: 99785-1505

326441

Edif. Melro10 andar
3 suítes 3 vag garagem
(14) 99785-1505

326439

Ediicio Caienas -2dorm
suíte- armários - 1 gar -
$380 mil - 99111-9184

327343

ELLEN LOBO
Apto em SP Jardins 
vendo/ troco p/imóvel Bru
2 qts.  com st.  mobiliado
$780 mil 99802-5046

890913

ELLEN LOBO
Biblos impecável 3d, 2vag 
permuta F. 99802-5046

890910

ELLEN LOBO
City Towers, maravilhoso, 
3dor, 2 vagas, arm, ar e
l u m i n .  $ 1 . 1 9 0 . 0 0 0
F. (14) 99802-5046

890911

ELLEN LOBO
Edf. Aeon varanda 
goumet, andar alto novo
F. (14) 99802-5046

890908

ELLEN LOBO
Edf. Mirah -único varanda
goumet ,  andar  a l to
planejado 998025046- ac
permuta carro/imoveis
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